15
Loại(t) Model A(mm)   Răng gầu Trọng lượng (kg)
3.0 BA030RCB 747 25S 42
4.0 BA040RCB 848 25S 65
6.0 BA060RCB 986 J250 145
12.0 BA120RCB 1034 25R 225
20.0 BA200RCB 1211 35R 372
30.0 BA300RCB 1670 39R 786
■ Loại Ắc gầu/Bạc gầu tương thích với nhiều mẫu mã khác nhau
■ Sản phẩm làm theo đơn đặt hàng
Loại(t) Model A(mm) B(mm) C(mm) Răng gầu Số lượng
Trọng
 lượng(kg)
3.0 BA030MXCB 670 75-110 137 18S 5 67
4.0 BA040MXCB 820 65-130 172 18S 5 110
6.0 BA060MXCB 960 160-230 195 22S/25S/PC60 横 5 235
12.0 BA120MXCB 1200 180-280 249 30S/PC120 横 5 404
20.0 BA200MXCB 1404 230-330 296 35S/PC200 横 5 737
■ Loại Ắc gầu/Bạc gầu tương thích với nhiều mẫu mã khác nhau
■ Sản phẩm làm theo đơn đặt hàng
RIPPER
Máy xới RIPPER/máy xới 1 càng
MIXING BUCKET
A
B
C
 BA200MXCB(ZX200)
A
Tương thích với các Ắc
gầu/Bạc gầu thông
dụng của từng công ty
Tương thích với các Ắc
gầu/Bạc gầu thông
dụng của từng công ty